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 ABD’de tüketici fiyatları şubat ayında aylık ve yıllık bazda sırasıyla yüzde 0,2 ve yüzde 2,8 oranında artarak piyasa 
beklentilerinin altında artış gösterdi. Aynı dönemde üretici fiyatları da aylık ve yıllık bazda sırasıyla yüzde 0,0 ve 
yüzde 3,2 oranında artış kaydederek piyasa beklentilerinin altında kaldı. Açıklanan ÜFE ve TÜFE verilerinin piyasa 
beklentilerinin altında gerçekleşmesi fiyat istikrarı görünümüne ilişkin olarak olumlu bir izlenim oluştursa da 
Trump’ın uygulamayı planladığı yüksek gümrük tarifelerinin enflasyona ilişkin olarak uyandırdığı endişeler 
gündemde yerini korumakta. Ekonomik veri takviminde bu hafta ABD’de Perakende Satışlar, New York Empire 
State İmalat Endeksi, Atlanta FED Öncü GDPNow, Sanayi Üretimi, Faiz Oranı Kararı, Philadelphia Fed İmalat 
Endeksi takip edilecek. Euro Bölgesi’nde ise AMB Başkanı Lagarde’ın Konuşması, ZEW Ekonomik Hissiyat, Tüketici 
Fiyat Endeksi (TÜFE) yakından izlenecek. 
 

 Euro Bölgesi’nde geçtiğimiz hafta AMB Başkanı Lagarde, makroekonomik görünüme ilişkin olarak yaptığı 
açıklamalarda ABD'deki siyasi ve ekonomik belirsizliklerin yanı sıra ticaret, savunma ve iklim kaynaklı şokların Euro 
Bölgesi'nde enflasyonu artırabileceğini ifade etti. Mart ayına ilişkin olarak yayımlanan Sentix yatırımcı güveni ise 
aylık bazda 9,8 puanlık artış ile eksi 2,9 seviyesine yükseldi ve beklentilerden epey altında açıklandı. Söz konusu 
verinin beklentilerden pozitif ayrışmasında Avrupa Birliği ve Almanya tarafından açıklanan savunma sanayi ve 
altyapı için planlanan milyarlarca dolarlık yatırım paketi etkili oldu. 
 

 Asya tarafında, Çin’de ekonomiyi canlandırmak ve tüketimi artırmak amacıyla geniş kapsamlı bir teşvik paketi 
açıklandı. Mevcut teşvik paketi kapsamında borsada fiyat istikrarının sağlanması, turizme yönelik teşvikler ve 
istihdam politikalarına yönelik adımlar yer almakta. Japonya’da ise 2024 yılının dördüncü çeyreğinde GSYİH yıllık 
bazda yüzde 2,2 oranında artış göstererek piyasa beklentilerinin oldukça altında kaldı. 
 

 Yurt içinde ise Merkez Bankası, TÜİK ve diğer kurumlar çeşitli verileri yayımladı:  
 Ocak ayında ticaret satış hacmi aylık bazda yüzde 4,1 oranında azalırken yıllık bazda yüzde 5,3 oranında 

artış gösterdi.  
 Ocak ayında sanayi üretimi aylık bazda yüzde 2,3 oranında azalırken yıllık bazda ise 1,2 oranında artış 

gösterdi. 
 Şubat ayında ülke genelinde konut satışları yıllık bazda yüzde 20,1 oranında artarak 112 bin 818 adet 

seviyesine yükseldi. 
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Haftalık Durum

 

 

Uluslararası 
ABD’de şubat ayında ÜFE aylık bazda değişim göstermezken yıllık bazda ise yüzde 3,2 oranında artış 
kaydedildi. ABD’de Çalışma Bakanlığı tarafından şubat ayına ilişkin olarak yayımlanan Üretici Fiyat Endeksi 
(ÜFE) verilerine göre, ülke genelinde üretici fiyatları genel düzeyi aylık bazda değişim göstermeyerek sabit 
kalırken yıllık bazda ise piyasa beklentilerinin altında yüzde 3,2 oranında artış gösterdi. Aynı dönemde 
değişken gıda ve enerji fiyatlarını içermeyen Çekirdek ÜFE ise aylık bazda yüzde 0,1 oranında azalırken 
yıllık bazda ise piyasa beklentilerinin altında yüzde 3,4 oranında artış gösterdi. 

ABD’de şubat ayı TÜFE aylık ve yıllık bazda sırasıyla yüzde 0,2 ve yüzde 2,8 oranında artış gösterdi. 
ABD’de Çalışma Bakanlığı tarafından şubat ayına ilişkin olarak açıklanan Tüketici Fiyat Endeksine (TÜFE) 
göre; TÜFE aylık ve yıllık bazda sırasıyla yüzde 0,2 ve yüzde 2,8 oranında artarak piyasa beklentilerinin 
altında gerçekleşti. Aynı dönemde değişken enerji ve gıda fiyatlarını içermeyen çekirdek TÜFE ise aylık ve 
yıllık bazda sırasıyla yüzde 0,2 ve yüzde 3,1 oranında artış kaydetti. Çekirdek TÜFE verisi 2021 yılından bu 
yana en düşük seviyesinde gerçekleşti. 
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ABD’de ocak ayında açık iş sayısı aylık bazda 232 bin kişi artarak 7 milyon 740 bin kişi seviyesinde 
gerçekleşti. ABD Çalışma Bakanlığı tarafından ocak ayına ilişkin olarak açıklanan JOLTS açık iş sayısı 
verilerine göre, ülke genelinde açık iş sayısı aylık bazda 232 bin kişi artarak piyasa beklentilerinin üstünde 
7 milyon 740 bin kişi seviyesinde gerçekleşti. Aynı dönemde işe alım sayısı 19 bin kişi artarak 5 milyon 393 
bin kişi seviyesinde gerçekleşirken istifa ve işten çıkarılma dahil işinden ayrılanların sayısı da 170 bin kişilik 
artışla 5 milyon 252 kişiye ulaştı. 

Euro Bölgesi’nde sanayi üretimi aylık bazda yüzde 0,8 oranında artarken yıllık bazda ise değişim 
göstermedi. Avrupa İstatistik Ofisi (Eurostat) tarafından ocak ayına ilişkin olarak açıklanan Sanayi Üretim 
verisine göre, Euro Bölgesi’nde sanayi üretimi aylık bazda yüzde 0,8 oranı ile beklentilerin üzerinde 
yükselirken yıllık bazda ise değişim göstermeyerek yatay seyretti. Euro Bölgesi ülkeleri incelendiğinde, 
aylık bazda en fazla artış yüzde 3,7 oran ile Portekiz’de olurken en fazla düşüş ise yüzde 12,9 oranı ile 
Malta’da gözlemlendi. 

Euro Bölgesi’nde yatırımcı güveni aylık 9,8 puanlık artış ile eksi 2,9 seviyesine yükseldi. Sentix tarafından 
Euro Bölgesi’nde mart ayına ilişkin olarak açıklanan Yatırımcı Güven Endeksi’ne göre, yatırımcı güveni aylık 
9,8 puanlık artış ile eksi 2,9 seviyesine yükseldi. Böylelikle endeks, piyasa beklentileri olan eksi 8,0 
seviyesinin üzerinde gerçekleşmiş oldu. Sentix tarafından yapılan açıklamada, Avrupa Birliği ve 
Almanya’nın savunma altyapıları için milyarlarca dolarlık yatırım planlarını açıklamasının yatırımcılara 
ekonomik durum ve beklentiler için önemli bir iyileşme başlangıcı olduğu bildirildi  

AMB Başkanı Lagarde, ABD'deki siyasi ve ekonomik belirsizliklerin yanı sıra ticaret, savunma ve iklim 
kaynaklı şokların Euro Bölgesi'nde enflasyonu artırabileceğini belirtti. Avrupa Merkez Bankası (AMB) 
Başkanı Lagarde, Frankfurt'ta Goethe Üniversitesi’nin Parasal ve Finansal İstikrar Enstitüsü'nün ECB ve 
Gözlemcileri konferansında açıklamalarda bulundu. Lagarde, ABD’deki siyasi değişim ve ekonomik 
belirsizliklerin AMB’yi zorluklarla karşı karşıya bıraktığını belirtirken ticaret, savunma ve iklim konuları 
kaynaklı şoklarının Avro Bölgesi'nde enflasyonun yükseltmesine neden olabileceği uyarısında bulundu. 

Almanya’da sanayi üretimi aylık bazda yüzde 2,0 artış gösterdi. Almanya’da ocak ayına ilişkin olarak 
açıklanan Sanayi Üretimi verisine göre; ülke genelinde sanayi üretimi aylık bazda yüzde 2,0 artarak 
beklentileri aştı ve üretim tarafına ilişkin pozitif sinyaller verdi. Sanayi üretimi yıllık bazda ise yüzde 1,6 
oranında beklentilerin altında geriledi. Son dönemde sanayi sektörüne yönelik olumlu işaretler görülse de 
ABD’nin ticaret tarifeleri tehdidi gibi risk faktörleri devam ediyor.  
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Almanya’da şubat ayında TÜFE aylık ve yıllık bazda sırasıyla yüzde 0,4 ve yüzde 2,3 seviyelerinde 
gerçekleşti. Almanya Federal İstatistik Ofisi (Destatis) tarafından şubat ayına ilişkin olarak yayımlanan 
Tüketici Fiyat Endeksine (TÜFE) göre; tüketici enflasyonu piyasa beklentileri doğrultusunda aylık ve yıllık 
bazda sırasıyla yüzde 0,4 ve yüzde 2,3 seviyesinde gerçekleşti. Alt kırılımlar incelendiğinde, aylık bazda 
gıda fiyatları yüzde 2,4 ve hizmet fiyatları yüzde 3,8 oranında yükseldi. Ayrıca Avrupa Birliği (AB) uyumlu 
TÜFE ise aylık ve yıllık bazda yüzde 0,5 ve yüzde 2,6 oranlarında artış gösterdi. 

İngiltere’de savunma sanayi ihracatını desteklemek amacıyla Birleşik Krallık İhracat Finansmanı’nın 
kredi kapasitesinin artırılacağını duyurdu. İngiltere Maliye Bakanı Rachel Reeves, savunma sanayii 
ihracatını güçlendirmek adına diğer ülkelere sağlayacakları toplam kredi miktarının artırılacağını ifade etti. 
Reeves, konuya ilişkin olarak “Birleşik Krallık İhracat Finansmanı’nın (UKEF) kredi verme kapasitesindeki 
bu artış, savunma sanayimizi ve tedarik zincirlerimizi güçlendiren, istihdam yaratan ve ülke genelinde 
büyümeyi destekleyen sanayi stratejimizin bir parçası” sözlerini sarfetti. 

Çin hükümeti, pazar günü ekonomiyi canlandırmak ve tüketimi artırmak amacıyla geniş kapsamlı bir 
teşvik paketi açıkladı. Plan kapsamında borsa piyasasını istikrara kavuşturmak için çoklu önlemler 
alınacağı ve bireysel yatırımcılara uygun daha fazla tahvil ürününün geliştirileceği belirtildi. Duyurulan 
planda ayrıca, buz ve kar bölgelerinin küresel ölçekte tanınan kış turizmi destinasyonlarına dönüştürülmesi 
için destek sağlanacağı, gelen ve iç turizmin teşvik edilmesi adına vize politikalarının genişletileceği 
kaydedildi. Bunun yanında plan kentsel ve kırsal kesimde yaşayan bireylerin gelirlerini artırmak için 
istihdam destek planlarının ve işsizlik sigortası politikalarının uygulanmaya devam edilmesi çağrısında 
bulunuyor.  

Japonya’da 2024 yılının dördüncü çeyreğinde GSYİH yıllık bazda yüzde 2,2 oranında artış gösterdi. 
Japonya’da 2024 yılının dördüncü çeyreğine yönelik olarak açıklanan verilere göre, Gayrisafi Yurt İçi Hasıla 
(GSYİH) yılın son çeyreğinde yıllık bazda yüzde 2,2 oranında artarak daha önce tahmin edilen yüzde 2,8 
seviyesinin altında gerçekleşti. Ayrıca hane halkı harcamaları aylık bazda yüzde 4,5 oranında azalırken yıllık 
bazda yüzde 0,8 oranında artış gösterdi. Böylelikle hane halkı harcamaları aylık yüzde eksi 1,9 ve yıllık 
yüzde 3,7 beklentilerinin altında kaldı.  
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Yurt İçi 

Ocakta cari açık 3,8 milyar dolar olurken, altın ve enerji hariç fazla 2,4 milyar dolar, rezerv varlık artışı ise 
6,4 milyar dolar olarak kaydedildi. Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası (TCMB) tarafından ocak ayına ilişkin 
olarak yayımlanan Ödemeler Dengesi İstatistiklerine göre, cari işlemler hesabı 3 milyar 795 milyon dolar 
tutarında açık verdi. Aynı dönemde altın ve enerji hariç cari işlemler hesabı ise 2 milyar 403 milyon dolar 
tutarında fazla verdi. Finans hesabı tarafında ise doğrudan yatırımlardan kaynaklanan net girişler 504 milyon 
dolar tutarında gerçekleşirken portföy yatırımlarından kaynaklanan net girişler 2 milyar 182 milyon dolar 
tutarında kaydedildi. Ayrıca rezerv varlıklar 6 milyar 430 milyon dolar tutarında artış gösterdi. 

TCMB'ye göre, küresel belirsizlikler büyümeyi etkilerken, Türkiye’nin dış talebi yavaş toparlanıyor ve 
merkez bankaları temkinli politikalar izliyor. Türkiye Cumhuriyeti Merkez Bankası’nın (TCMB) Para 
Politikası Kurulu toplantı özetine göre; küresel ticaretteki belirsizliklerin büyümeyi olumsuz etkilediği, 
Türkiye’nin dış talebinin ise beklenenden daha yavaş toparlanacağı öngörüldü. Hizmet sektöründeki olumlu 
seyrin devam ettiği, imalat sanayinde ise zayıf görünümün sürdüğü aktarıldı. TCMB’nin brüt döviz 
rezervlerinin 97,8 milyar dolara, altın rezervlerinin ise 72,1 milyar dolara yükseldiği belirtildi. Küresel faiz 
indirim süreçleri devam ederken, merkez bankalarının temkinli politikalar izlediği değerlendirildi. 

Şubat ayında ülke genelinde konut satışları yıllık bazda yüzde 20,1 oranında artarak 112 bin 818 adet 
seviyesine yükseldi. Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK) tarafından şubat ayına ilişkin olarak açıklanan Konut 
Satış İstatistiklerine göre, ülke genelinde konut satışları yıllık bazda yüzde 20,1 oranında artarak 112 bin 818 
adet seviyesinde gerçekleşti. Alt kırılımlar incelendiğinde, ipotekli konut satışları yıllık bazda yüzde 90,1 
oranında artarak 16 in 778 adet seviyesinde gerçekleşti. Aynı dönemde ilk el konut satışları yıllık bazda 
yüzde 18,2 oranında artarak 33 bin 784 adet seviyesinde, ikinci el konut satışları ise yıllık bazda yüzde 21,0 
oranında artış göstererek 79 bin 34 adet seviyesinde gerçekleşti. Ayrıca yabancılara yapılan toplam konut 
satışı ise yıllık bazda yüzde 21,1 oranında azalarak bin 457 seviyesinde kaydedildi. 

Ocak ayında hizmet üretimi aylık ve yıllık bazda sırasıyla yüzde 2,5 ve yüzde 6,0 oranlarında artış gösterdi. 
Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK) tarafından ocak ayına ilişkin olarak yayımlanan Hizmet Üretim Endeksine 
göre; hizmet üretimi, aylık bazda yüzde 2,5 ve yıllık bazda yüzde 6,0 oranında yükseldi. Alt kırılımların yıllık 
bazdaki değişimi incelendiğinde, endeksin yükselişine en büyük katkıyı yüzde 9,9 ile bilgi ve iletişim 
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hizmetleri, yüzde 9,6 ile konaklama ve yiyecek hizmetleri ve yüzde 8,9 ile gayrimenkul hizmetleri yapmış 
oldu. Aylık bazda ise mesleki, bilimsel ve teknik hizmetlerde yüzde 12,4, bilgi ve iletişim hizmetlerinde yüzde 
6,4 oranında üretim artışı gözlemlendi. 

Ocak ayında toplanan toplam inek sütü miktarı yıllık bazda yüzde 2,3 oranında artarak yaklaşık 941 bin 
377 ton seviyesinde kaydedildi. TÜİK tarafından ocak ayına ilişkin olarak açıklanan Süt ve Süt Ürünleri 
Üretimi istatistiklerine göre, ticari süt işletmeleri tarafından toplanan inek sütü miktarı yıllık bazda yüzde 
2,3 oranında artarak yaklaşık 941 bin 377 ton seviyesinde gerçekleşti. Aynı dönemde içme sütü üretimi 
miktarı yüzde 2,0 oranında azalarak yaklaşık olarak 150 bin 681 ton seviyesine geriledi. Ayrıca, üretilen 
yoğurt miktarı yıllık bazda yüzde 2,7 oranında artarak yaklaşık olarak 105 bin ton seviyesinde gerçekleşti. 

Ocak ayında tavuk eti üretim miktarı yıllık bazda yüzde 14,9 oranında artarak yaklaşık 233 bin ton 
seviyesinde gerçekleşti. TÜİK tarafından ocak ayına ilişkin olarak açıklanan Kümes Hayvancılığı Üretimi 
istatistiklerine göre, tavuk eti üretimi miktarı yıllık bazda yüzde 14,9 oranında artarak yaklaşık olarak 233 
bin 223 ton seviyesinde gerçekleşti. Aynı dönemde kesilen tavuk miktarı yüzde11,8 oranında artarak 
yaklaşık olarak 123 milyon 747 bin adet seviyesine yükseldi. Ayrıca, üretilen tavuk yumurtası miktarı yıllık 
bazda yüzde 10,1 oranında azalarak yaklaşık olarak 1 milyar 652 milyon adet seviyesine ulaştı. 

Ocak ayında toplam ciro endeksi aylık bazda ve yıllık bazda sırasıyla yüzde 1,6 ve yüzde 35,4 artış gösterdi. 
Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK) tarafından ocak ayına ilişkin olarak açıklanan Ciro Endekslerine göre; sanayi, 
inşaat, ticaret ve hizmet sektörleri toplamında ciro endeksi aylık bazda yüzde 1,6 oranında ve yıllık bazda 
yüzde 35,4 oranında artış gösterdi. Alt kırılımların yıllık bazda değişimi incelendiğinde, sanayi sektörü ciro 
endeksi yüzde 25,6, inşaat ciro endeksi yüzde 54,2, ticaret ciro endeksi yüzde 35,9 ve hizmet ciro endeksi 
yüzde 47,6 oranlarında artış kaydetti. Alt kırılımların aylık bazda değişimi incelendiğinde ise; ticaret ciro 
endeksi yüzde 0,6, inşaat ciro endeksi yüzde 10,2 ve hizmet ciro endeksi yüzde 5,0 oranlarında artış 
gösterirken sanayi sektörü ciro endeksi yüzde 0,3 oranında düşüş kaydetti. 

Ocak ayında ticaret satış hacmi aylık bazda yüzde 4,1 oranında azalırken yıllık bazda yüzde 5,3 oranında 
artış gösterdi. TÜİK tarafından ocak ayına ilişkin olarak yayımlanan Ticaret Satış Hacim Endeksi’ne göre; 
ticaret satış hacmi aylık bazda yüzde 4,1 oranında azalırken yıllık bazda yüzde 5,3 oranında artış gösterdi. 
Aynı dönemde perakende ticaret satış hacmi aylık ve yıllık bazda sırasıyla yüzde 2,0 ve yüzde 12,5 oranında 
artış kaydetti. Alt kırılımlar incelendiğinde, perakende ticaret satış hacminin yıllık bazda artışında bilgisayar, 
kitap, iletişim aygıtları, gıda dışı, gıda, içecek ve tütün alt grupları etkili oldu. 
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Ocak ayında İnşaat Maaliyet Endeksi aylık yüzde 9,10 oranında artış gösterdi. TÜİK tarafından ocak ayına 
ilişkin olarak yayımlanan İnşaat Maliyet Endeksi’ne göre, İnşaat Maliyet Endeksi aylık ve yıllık bazda sırasıyla 
yüzde 9,10 ve yüzde 26,61 oranlarında artış gösterdi. Alt kırılımlar incelendiğinde, malzeme ve işçilik 
endeksleri aylık bazda sırasıyla yüzde 1,96 ve yüzde 23,58 oranlarında artarken yıllık bazda da sırasıyla yüzde 
22,39 ve yüzde 34,37 oranlarında artış kaydetti. Aynı dönemde bina inşaatı maliyet endeksi aylık ve yıllık 
bazda sırasıyla yüzde 9,39 ve yüzde 27,09 oranlarında artarken bina dışı yapıların inşaat maliyet endeksi de 
aylık ve yıllık bazda sırasıyla yüzde 8,13 ve yüzde 25,05 oranlarında artış gösterdi. 

Ocak ayında sanayi üretimi aylık bazda yüzde 2,3 oranında azalırken yıllık bazda ise 1,2 oranında artış 
gösterdi. Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK) tarafından ocak ayına ilişkin olarak açıklana Sanayi Üretim 
Endeksine göre, sanayi üretimi aylık bazda yüzde 2,3 oranında azalırken yıllık bazda ise yüzde 1,2 oranında 
artış gösterdi. Alt kırılımlar incelendiğinde; yıllık bazda Yüksek teknoloji, Enerji, Dayanıklı tüketim malı ve 
Elektrik, gaz, buhar sektörlerinde güçlü artış kaydederken Orta yüksek teknoloji, Dayanıksız tüketim malı ve 
Madencilik ve taş ocakçılığı ise düşüş gösterdi.  

Ocak ayında ücretli çalışan sayısı yıllık bazda yüzde 2,2 oranında artış gösterdi. TÜİK tarafından ocak ayına 
ilişkin olarak yayımlanan Ücretli Çalışan İstatistiklerine göre, sanayi, inşaat ve ticaret-hizmet sektörleri 
toplamında ücretli çalışan sayısı yıllık bazda yüzde 2,2 oranında artarak 15 milyon 407 bin 625 kişi 
seviyesinde gerçekleşti. Alt kırılımlar incelendiğinde, sanayi sektöründe ücretli çalışan sayısı yüzde 1,4 
oranında azalırken, inşaat ve ticaret-hizmet sektörlerinde ücretli çalışan sayıları sırasıyla yüzde 6,4 ve yüzde 
3,5 oranlarında artış gösterdi. 

Ocak ayında inşaat üretimi aylık ve yıllık bazda sırasıyla yüzde 5,5 ve yüzde 15,5 oranlarında artış gösterdi. 
TÜİK tarafından ocak ayına ilişkin olarak yayımlanan İnşaat Üretim Endeksine göre, inşaat üretimi yıllık 
bazda yüzde 15,5 ve aylık bazda yüzde 5,5 oranında artış gösterdi. Alt kırılımlar yıllık bazda incelendiğinde, 
bina inşaatı sektöründe yüzde 18,2 oranında, bina dışı yapıların inşaatı sektöründe yüzde 12,3 oranında ve 
özel inşaat faaliyetleri sektöründe yüzde 8,5 oranında yükseliş kaydedildi.  

Şubat ayında ihracat iklim endeksi 51,1 ile eşik değerin üzerinde gerçekleşti. İstanbul Sanayi Odası (İSO) 
tarafından şubat ayına ilişkin olarak açıklanan Türkiye İmalat Sektörü İhracat İklimi Endeksi’ne göre; ihracat 
iklim endeksi art arda 14. ayında da eşik değer olarak kabul edilen 50 seviyesinin üzerinde 51,1 puan 
seviyesinde gerçekleşerek ihraççılar için olumlu bir görünüm sundu. İhracat iklim endeksi ocak ayında 51,2 
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puan seviyesinde gerçekleşmişti. Alt kırılımlar incelendiğinde, Türk imalatçılarının ana ihracat pazarlarının 
çoğunluğunda ekonomik aktivite artış gösterdiği gözlemlendi. 

Hazine ve Maliye Bakanı Şimşek, cari açıktaki düşüşle dış finansman ihtiyacının azaldığını ve ekonominin 
daha dirençli hale geldiğini belirtti. Hazine ve Maliye Bakanı Mehmet Şimşek, sosyal medya hesabı 
üzerinden ocak ayı ödemeler dengesi verilerine ilişkin açıklamalarda bulundu. Şimşek, brüt dış finansman 
ihtiyacının milli gelire oranının cari açıktaki düşüşün de etkisiyle son 2 yılda 5,4 puan iyileşerek yüzde 18,6 
ile uzun dönem ortalamasının altına gerilediğine dikkat çekerek "Böylece dış dengeye ilişkin kırılganlıkları 
önemli ölçüde bertaraf ederek ekonomimizi daha dirençli ve güçlü hale getirdik. Sürdürülebilir cari denge 
ve uzun vadeli kaynak ile dış finansman ihtiyacını azaltmaya ve finansmanın kalitesini iyileştirmeye devam 
edeceğiz." ifadelerinde bulundu. 
 
Türkiye Sigorta Birliği Başkanı Gülen, sigorta sektörünün büyümeye devam ettiğini ve 2025'te de güçlü 
büyüme beklediklerini vurguladı. Türkiye Sigorta Birliği Başkanı Uğur Gülen, Türkiye Sigorta Birliği (TSB) 
Yönetim Kurulu tarafından düzenlenen basın mensuplarıyla iftar programında sigorta sektörüne ilişkin 
önemli değerlendirmelerde bulundu. Gülen konuşmasında, "Aktif büyüklüğü 2,2 trilyon TL'yi aşan 
sektörümüz özsermaye yapısını da güçlendirmeye devam ederek finansal dayanıklılığını artırıyor." 
ifadelerine yer verdi. Ayrıca 2024 yılında sigorta sektörünün güçlü bir büyüme kaydederken 2025 yılında da 
büyümenin sürmesini beklediklerini sigorta sektöründe yüzde 35 ila 40 oranında bir büyüme öngördüklerini 
belirtti.  
 
Elektrikli araç alımı için kredi vade sınırlarını araç değerine göre 24, 36 ve 48 ay olarak düzenledi. 
Bankacılık Düzenleme ve Denetleme Kurumu, elektrikli araç alımına ilişkin kredi tutarlarında 
düzenlemelerde bulundu. Düzenlemeyle birlikte nihai fatura değeri 5 milyon liraya kadar olan araçlarda 
kredi vadesi 36 ay olurken nihai fatura değeri 2 milyon 500 bin liranın altında olan taşıt alımlarında vade 48 
ay olarak düzenlendi. Nihai fatura değeri 5 milyon liranın üzerinde olup 6 milyon 500 bin lirayı aşmayan taşıt 
alımları için ise kredi vadesi 24 ay olarak belirlendi.  
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